
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Mezi námi, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

16400

Podpora mezigeneračních programů pro 

seniory v regionech
1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 02267217

B.Ú. Anonymizováno

Mezigenerační programy již od roku 2016 

propojují seniorská a školská zařízení v 

Olomouckém kraji. Setkání se konají 

pravidelně každý měsíc a jejich náplní jsou 

aktivity zaměřené na zlepšení kvality života 

seniorů a vzájemnou komunikaci s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, nájemné, cestovné, školení 

čtecích seniorů, propagační materiály, 

ekonomické služby.

12/2022 4%

Jak Dál? z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komplexní podpora rodin v obtížné životní 

situaci s využitím multidisciplinárního týmu
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05925941

B.Ú. Anonymizováno

Zvyšování rodičovských kompetencí rodičů 

prožívajících obtížné situace (vztahové, 

výchovné) a podpora dětí ohrožených 

rizikovým chováním skrze poradenství se 

zapojením peerů a s využitím MD týmu, 

podpoříme až 60 rodičů a 30-60 dětí z 

Olom.kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové náklady, facilitátor MD týmů, 

nájemné, služby spojené s nájmem (např. 

energie), projektové a finanční řízení, grafické 

práce, webmaster, tisk letáků a materiálů, 

účetní a mzdová evidence, kancelářské 

potřeby, spotřební materiál.

12/2022 20%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 

ne ROK 

10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

2 750 000,00 Kč 28.02.2023 55 37 92 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

1% 50 100,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

150 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Síť pro rodinu, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Podporujeme prorodinné aktivity v 

Olomouckém kraji 2022
1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 26545136

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu prorodinných 

aktivit v mateřských centrech v Olomouckém 

kraji a to formou intervizních setkání, 

odborných seminářů, konzultací. V kraji 

máme 18 mateřských center věnující se 

rodičům s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje
12/2022 50%

Mohelníček, rodinné a 

mateřské centrum, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Provoz a programová činnost rodinného a 

mateřského centra Mohelníček v roce 2022

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07835213

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je posílit společenský a kulturně 

vzdělávací život v Mohelnici a vytvořit 

příjemné a přátelské prostředí pro rodiny s 

dětmi, seniory, ale i širokou veřejnost. Činnost 

zaměřujeme na vztah dítě-rodič, dítě-senior a 

celé rodiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, nájemné, energie,

12/2022 30%

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Vzdělávací herní prvky s ekologickou 

tematikou

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70626812

B.Ú. Anonymizováno

Zhotovení vzdělávacích herních prvků s 

ekologickou a regionální tematikou. Cílem 

projektu je posílit mezigenerační vazby v 

mikroregionu, vzbudit zájem o ekologii a 

zábavnou formou seznámit děti i dospělé s 

životním prostředím, ve kterém žijí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál (náklady na výrobu her a 

další náklady s tím související, materiál na 

výrobu her), grafické práce, propagace, 

propagační materiály.

12/2022 100%

ESPEDIENTE, z.s.

Anonymizováno

Veselí nad Moravou

69801

Jistota v nejistotě aneb ztráty beze ztrát

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ZOK

10% 45 300,00 Kč neinv.

10% 11 200,00 Kč neinv.

6 656 246,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

1% 11 700,00 Kč neinv.

5 35 000,00 Kč 28.02.2023 55 33 88 z 100

35 000,00 Kč

130 000,00 Kč

neinv.

4 115 000,00 Kč 28.02.2023 55 37 92 z 100

3 173 664,00 Kč 28.02.2023 45 33 78 z 100 10% 24 600,00 Kč

86 832,00 Kč

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Hodonín

Právní forma

Spolek

IČO: 27032426

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zajišťuje slyšení hlasu dítěte a jeho 

participaci při rozvodu rodičů, edukaci rodičů 

a vedení rodičů ke smírčímu jednání, jež 

snižuje negativní dopady na děti a snižuje 

pravděpodobnost výskytu rizikového chování 

dětí (cca 10-15 rodin).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové náklady, psycholog, pronájem 

prostor, projektové a finanční řízení, grafické 

práce, webmaster, tisk letáků a materiálů, 

účetní a mzdová evidence, kancelářské 

potřeby, materiál, cestovné, evidence Evička, 

telefon, internet

12/2022 20%

Centrum pro rodinu a děti 

Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Služby pro rodiny s dětmi ve spolupráci s 

orgánem SPOD

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22606939

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zajišťuje poradenskou a terapeutickou 

pomoc ohroženým dětem a rodinám tak, aby 

rodina tvořila bezpečné zázemí pro zdravý 

vývoj dítěte a umožnila jeho setrvání ve 

vlastní rodině, bez zatěžujících konfliktů a 

dalších ohrožení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Spotřební materiál, nájemné, telefony, 

internet, vedení účetnictví a mzdové agendy, 

mzdové výdaje a propagační materiály.

12/2022 11%

RC Vikýrek, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Rodina v pohodě

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27008789

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zkvalitňuje a rozšiřuje služby RC v 

přímé práci s rodinami. Přináší osvojení, 

rozšíření, zefektivnění rodičovských 

kompetencí, včetně inovací, mezigenerační 

soužití, setkávání na komunitních akcích, 

primární prevenci i řešení negativní jevů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, energie, 

nájemné, služby: ekonomické, lektorné, tisk, 

propagace

12/2022 19%

Place for everybody z.s.

Anonymizováno

Vlkoš

69641

Rodičovství a vztahy s dětmi v době COVID-

19
1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 13% 32 300,00 Kč neinv.

10% 52 300,00 Kč neinv.

9 327 245,00 Kč 28.02.2023 45 34 79 z 100

112 500,00 Kč

5% 49 000,00 Kč neinv.

8 776 922,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

10% 45 300,00 Kč neinv.

7 1 313 910,00 Kč 28.02.2023 55 35 90 z 100

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

6 656 246,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

130 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Hodonín

Právní forma

Spolek

IČO: 08153728

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na podporu rodičovských 

kompetencí rodičů pečující o děti, na 

vztahové a výchovné poradenství rodičů a na 

podporu soudržnosti rodin. Bude podpořeno 

max. 15 rodin z Olomouce a blízkého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové náklady, pronájem prostor, 

projektové a finanční řízení, grafické práce, 

webmaster, tisk letáků a materiálů, účetní a 

mzdová evidence, kancelářské potřeby, 

materiál

12/2022 34%

Mateřské centrum 

Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

MC Cipisek - aktivní podpora funkční rodiny

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 68685017

B.Ú. Anonymizováno

Projekt nabízí kurzy a programy pro rodiny s 

dětmi zaměřené na podporu stability rodin, 

rozvoje dětí  a vztahů v rodině. Základní indiv. 

konzultace, vzdělávání s cílem posílit 

rodičovské kompetence, mezigenerační 

vztahy a aktivní otcovství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, mzdové výdaje, lektorné, 

ekonomické služby, zajištění BOZP, 

docházkový systém WEBOOKER.

12/2022 10%

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční podpora aktivit spolku v roce 2022

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme aktivity vedoucí k efektivnímu 

využití společného času pro děti a mládež a 

jejich rodinu, rozvoji tolerance a empatie, 

která buduje sociální vztahy mezi vrstevníky i 

mezi generacemi. Vytváříme příležitosti pro 

setkávání generací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál, 

drobný dlouhodobý hmotný majetek, školení

lektorů, jízdné, vstupné, propagace, nájemné, 

odměny a dárky do soutěží a aktivit, zvukové 

zajištění akce,hudební produkce.

12/2022 23%

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 5% 46 300,00 Kč neinv.

10% 52 300,00 Kč neinv.

11 650 000,00 Kč 28.02.2023 50 35 85 z 100

150 000,00 Kč

13% 32 300,00 Kč neinv.

10 1 472 272,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

9 327 245,00 Kč 28.02.2023 45 34 79 z 100

112 500,00 Kč

150 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stezka poznání "Jdeme celá rodina"

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

Stezka poznání "jedeme celá rodina " IV. 

ročník mezigenerační procházky přírodou pro 

celou rodinu - sportovně -zábavné odpoledne 

kolem jezera Poděbrady a kolem Plumlovské 

přehrady s cílem prohlubování 

mezigeneračních vztahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění, příprava 

obsahové části akce, doprovodný program, 

propagace, občerstvení, ceny do soutěží

7/2022 100%

RC Heřmánek

Anonymizováno

Olomouc

77900

RC Heřmánek - podpora rodiny 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27049591

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu  je garantovat komplexní 

nabídku služeb na podporu fungování rodin, 

zkvalitňování vztahů, podporu při výchově 

dětí a při slaďování rodinného a pracovního 

života, podporu mezigeneračního soužití a 

prevence sociální izolace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál (didaktické 

pomůcky, kancelářský materiál a hygienické 

prostředky), služby-nájem prostor, energie, 

účetní služby, web, grafika, lektorné 

přednášejíích a poradců.

12/2022 15%

Charita Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rodina od A až do Z s Olomouckým krajem 

2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47921218

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je komplexní podpora rodin v 

regionu a realizace aktivit, které napomáhají 

fungování a soudržnosti rodin, zkvalitňují 

rodinné vztahy, rodičovské kompetence, 

harmonizaci rodinného a profesního života a 

podporují mezigenerační soužití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné.
12/2022 50%

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 2% 30 500,00 Kč neinv.

10% 52 300,00 Kč neinv.

14 200 000,00 Kč 28.02.2023 50 34 84 z 100

3% 10 300,00 Kč neinv.

13 1 012 000,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

12 35 000,00 Kč 30.09.2022 48 33 81 z 100

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

OLiVy z. s.

Anonymizováno

Bystrovany

77900

Olivy pro rodiče a děti 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22682180

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Olivy pro rodiče a děti 2022 reaguje 

na aktuální potřeby rodin, podporuje rodiče a 

rozvíjí jejich kompetence. Projekt je členěn do 

6 oblastí: Rodina a výchova,  Modrý klub, 

Rodina a škola, Rodina a rozvod,  Rodina a 

práce a Rodina a zdraví.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, mzdové výdaje, právní a 

ekonomické služby, nájemné, vzdělávání 

týmu, lektorné, služby terapeutů a poradců, 

propagace centra i aktivit, domény.

12/2022 7%

Obec Křtomil

Anonymizováno

Křtomil

75114

Křtomil všem

3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na smysluplné využití 

volného času v rámci prorodinné politiky se 

specifickým zaměřením na posilování 

rodinných vztahů, rodičovských kompetencí, 

mezigeneračního soužití a zdravého životního 

stylu rodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, lektorné
12/2022 85%

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Prorodinné aktivity a vzdělávání rodičů 

navazující na komplexní péči o rodinu
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Prorodinné aktivity a systematické vzdělávání 

rodičů navazující na komplexní péči o rodinu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, účetnictví a ekonomiku 

projektu

12/2022 19%

Žebřík, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pro zdravou rodinu 2022

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ZOK

ne ROK 

13% 48 300,00 Kč neinv.

4% 44 300,00 Kč neinv.

18 706 500,00 Kč 28.02.2023 60 35 95 z 100

2% 10 000,00 Kč neinv.

17 769 152,00 Kč 28.02.2023 50 32 82 z 100

148 800,00 Kč

140 000,00 Kč

8% 52 900,00 Kč neinv.

16 23 500,00 Kč 28.02.2023 47 32 79 z 100

15 2 126 573,00 Kč 28.02.2023 60 37 97 z 100

150 000,00 Kč

20 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 27019896

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je poskytnout rodinám podporu k jejich 

dobrému fungování - posilovat rodičovské 

kompetence a předcházet partnerským krizím 

a rozpadům rodin. Obsahem projektu je 

provázaný systém vzdělávacích kurzů, 

seminářů a rodičovských diskusních skupin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, mzdové výdaje, služby 

(účetní a mzdová agenda), lektorné
12/2022 20%

Los Vesinos, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78335

Pro děti dětí 2

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06939490

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je i za oscilující 

pandemické situace zapojit do komunitního 

dění místní rodiny a zviditelnit jejich význam. 

Projekt zajistí kvalitní komunikaci s CS a 

zpřístupnění míst k mezigeneračnímu 

setkávání místních obyvatel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby za grafické práce na ceduli, konzultační 

služby experta na interpretaci místního 

dědictví, výrobu cedule, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek.

12/2022 41%

Spolek rodičů a přátel 

školy ZŠ Milady Petřkové 

Velký Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Vše pro rodinu Velký Týnec - činnost na 

podporu rodinné interakce

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. Anonymizováno

Cílem naší činnosti je podpora rodiny v obci 

Velký Týnec, podpora fungování rodiny a 

školy. Snažíme se udržet, rozšířit akce pro 

podporu rodinných tradic. Pracujeme jako 

prostředník mezi školou a rodinami, kde 

utužujeme přátelské a rodinné vztahy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, fotoslužby, lektorné, 

zapůjčení kostýmů pro rodinné taneční 

vystoupení

12/2022 100%

Centrum pro rodinu Véna 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora rodinného života

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 24% 10 600,00 Kč neinv.

7% 10 000,00 Kč neinv.

21 289 000,00 Kč 28.02.2023 55 28 83 z 100

35 000,00 Kč

1% 10 000,00 Kč neinv.

20 35 000,00 Kč 28.02.2023 47 29 76 z 100

13% 48 300,00 Kč neinv.

19 85 000,00 Kč 28.02.2023 47 31 78 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

18 706 500,00 Kč 28.02.2023 60 35 95 z 100

140 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09736778

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je celoroční program primární 

vztahové prevence zaměřený na vytváření 

podmínek pro zakládání funkčních zdravých 

rodin, podporu rodičovské péče o děti a 

zkvalitňování partnerských a mezigeneračních 

vztahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, mzdové výdaje, spotřební materiál, 

propagační materiály, poštovné, cestovné.
12/2022 12%

Aguna z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Průvodcem malého kutila

4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelným programem " Vyrob si sám" , 

chceme  rozvíjet v dětech jejich technické a 

logické dovednosti. Nově chceme nabídnout 

rodičům s dětmi pravidelná kutilská 

dopoledne i odpoledne.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, drobný dlouhodobý hmotný 

majetek

12/2022 100%

Centrum pro rodinu 

Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rodina tam vše začíná 2022

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22844597

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je celoroční program primární 

prevence zaměřený na podporu rodin. Nabízí 

vzdělávací a tréninkové programy, přednášky, 

besedy, semináře a víkendové programy pro 

rodiče a děti. Projekt navazuje na programy a 

projekty z roku 2014-2021.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, lektorné, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek

12/2022 25%

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Podpora činnosti RC SLUNÍČKO Držovice, z. 

s., zajištění provozu dětské herny

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční zajištění provozu dětské herny do 

pozdních odpoledních hodin a v době 

prázdnin. Organizace programů pro děti, 

rodiče a prarodiče-rozvoj mezigeneračního 

soužití v obci.

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

1% 45 200,00 Kč neinv.

2% 40 000,00 Kč neinv.

24 400 000,00 Kč 28.02.2023 50 33 83 z 100

24% 10 600,00 Kč neinv.

23 478 000,00 Kč 28.02.2023 55 36 91 z 100

121 000,00 Kč

150 000,00 Kč

24% 10 600,00 Kč neinv.

22 35 000,00 Kč 28.02.2023 55 28 83 z 100

21 289 000,00 Kč 28.02.2023 55 28 83 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, spotřební materiál 12/2022 38%

YouKnowHealth, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční rodinné programy pro rodiče, děti i 

prarodiče s různým zaměřením
2/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 08081565

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelná realizace rodinných programů v 

Dětské skupině Olomoučánek pro rodiče, 

prarodiče a děti k posílení mezigeneračních 

vztahů. Zaměření programů se střídá  

(hudební, výtvarné, pohybové...). Navazuje na 

dva minulé ročníky podobných aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, 

občerstvení, drobný dlouhodobý hmotný 

majetek.

12/2022 100%

EKOžába, z.s.

Anonymizováno

Daskabát

77900

Komunitní a prorodinné aktivity v obci 

Daskabát pořádané spokem EKOžába
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04568397

B.Ú. Anonymizováno

Komunitní a prorodinné aktivity v obci 

Daskabát pořádané spolkem EKOžába, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, mzdové výdaje, 

lektorné, ceny do soutěží

12/2022 100%

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Postavíme most

4/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je propojit dvě generace, děti 

od 3 do 6 let a seniory od 60let výše. Projekt 

je zaměřený na vytváření společných zážitků, 

prožívání radosti, sdílení, vzájemné 

porozumění, vybudování mezigeneračních 

vztahů. Jde o šestý ročník projektu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, spotřební materiál. 12/2022 100%

Centrum pro rodinu 

Jitřenka z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

projekt Zdravá rodina, dům na skále

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 10% 12 200,00 Kč neinv.

0% 10 800,00 Kč neinv.

29 160 000,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

8% 10 000,00 Kč neinv.

27 34 900,00 Kč 28.02.2023 51 34 85 z 100

34 900,00 Kč

35 000,00 Kč

5% 10 200,00 Kč neinv.

26 20 000,00 Kč 28.02.2023 52 32 84 z 100

1% 45 200,00 Kč neinv.

25 35 000,00 Kč 28.02.2023 47 33 80 z 100

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

24 400 000,00 Kč 28.02.2023 50 33 83 z 100

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22733787

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem projektu jsou preventivní vzdělávací 

a interaktivní programy, které přispívají ke 

stabilitě rodin, upevňování vztahů v rodinách 

a podílí se na zvyšování manželských a 

rodičovských kompetencí a na rozvoji 

mezigeneračních vztahů a širší rodiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál, 

nájemné, drobný dlouhodobý hmotný 

majetek, drobný dlouhodobý nehmotný 

majetek, školení zaměstnanců

12/2022 22%

Základní škola a Mateřská 

škola Spálov, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Spálov

74237

Montík - programy pro rodiče s dětmi od 1 

do 4 let s prvky Montessori

1/2022

Okres:

Nový Jičín

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985405

B.Ú. Anonymizováno

Projekt nabízí prakticky orientované 

vzdělávací prorodinné aktivity s účelem 

zvyšovat rodičovské kompetence, předcházet 

sociální izolaci rodičů na MD/RD, podporovat 

mezigenerační soužití a aktivní otcovství a 

posílit sounáležitost rodin s regionem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, spotřební materiál 

(včetně potravin používaných v rámci 

pracovních aktivit, nákup pomůcek, nářadí, 

hudební nástroje, literatura a vybavení), 

propagační materiály.

12/2022 20%

"Rodinné centrum 

Křelovský Kaštánek, z.s."

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Křelovský Kaštánek pro podporu rodiny v 

roce 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22864768

B.Ú. Anonymizováno

Podpora pravidelných aktivit v rodinném 

centru Křelovský Kaštánek a realizace 

vzdělávacích besed pro rodiče – s cílem 

podpořit rodičovské kompetence, aktivní 

trávení času dětí i dospělých, a vytváření 

prostoru pro setkávání všech generací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál, 

propagační materiály, energie, služby 

(účetnictví, vedení projektu, propagace).

12/2022 100%

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

2% 11 600,00 Kč neinv.

15% 44 400,00 Kč neinv.

31 35 000,00 Kč 28.02.2023 55 36 91 z 100

10% 12 200,00 Kč neinv.

30 650 000,00 Kč 28.02.2023 60 34 94 z 100

130 000,00 Kč

35 000,00 Kč

29 160 000,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Rodinné centrum 

Provázek, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Budujeme rodinu 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22756850

B.Ú. Anonymizováno

Projekt svými celoročními aktivitami působí 

preventivně proti negativním jevům ve 

společnosti, podporuje rodičovské 

kompetence a společné soužití napříč 

generacemi. Programy nabízíme formou léty 

osvědčeného systému navzájem provázaných 

služeb.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, náklady na propagaci, 

fotodokumentaci, ceny do soutěží

12/2022 13%

Dětský klub Eccáček, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Vybavení dětského koutku

6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07055536

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek Dětský klub Eccáček slouží pro 

vzájemné setkávání rodin s předškolními 

dětmi a pořádáme pro ně mnoho 

volnočasových a vzdělávacích aktivit již od 

roku 2018.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek
8/2022 88%

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Mateřské centrum Rybička

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Mateřské centrum Rybička je zařízení pro 

rodiče s dětmi na mateřské dovolené. Nabízí 

programy (např. diskuzní skupiny, přednášky, 

kurzy, tréninkové aktivity), které jsou 

zaměřeny na zvyšování znalostí a dovedností 

rodičů při péči o děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje
12/2022 19%

ONŽ - pomoc a 

poradenství pro ženy a 

dívky, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Spolu s mámou - učit se, tvořit, bavit se....

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 9% 10 000,00 Kč neinv.

2% 49 600,00 Kč neinv.

35 75 000,00 Kč 28.02.2023 37 27 64 z 100

7% 11 300,00 Kč neinv.

34 795 000,00 Kč 28.02.2023 55 36 91 z 100

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

13% 51 800,00 Kč neinv.

33 39 800,00 Kč 31.10.2022 55 34 89 z 100

32 1 182 944,00 Kč 28.02.2023 60 35 95 z 100

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00537675

B.Ú. Anonymizováno

Projekt pomáhá matkám s předškolními a 

školními dětmi, které se ocitly v těžké životní 

situaci, posilovat rodičovské kompetence a 

vytvářet prostor pro společné trávení volného 

času, prostřednictvím neformálních setkávání 

matek s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, spotřební materiál, mzdové výdaje 12/2022 47%

Obec Veselíčko

Anonymizováno

Veselíčko

75125

Venkov jedna rodina V. - místní partnerství 

pro všechny generace
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. Anonymizováno

Podpora společenských aktivit neformálních 

klubů a komisí obce na Veselíčku, např. 

angličtina pro děti, jóga pro ženy, keramika, 

důchodci, sport, kultura v parku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, mzdové výdaje, 

propagační materiály

12/2022 50%

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Centrum pomoci pro rodiny

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pracovat s celým rodinným 

systémem pravidelně, komplexně a 

systematicky, aby byla rodina schopna sama 

bez zásahu třetích osob plnit své funkce. Jde 

se o obnovu či nápravu primárně ve funkcích 

výchovných, ochranných a emocionálních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek, mzdové 

výdaje, vzdělávání týmu (školení)
12/2022 16%

Povzbuzení, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rodina v klidu - Snoezelen Olomouc 2022

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ZOK

13% 44 900,00 Kč neinv.

10% 52 300,00 Kč neinv.

38 969 808,44 Kč 28.02.2023 60 35 95 z 100

130 000,00 Kč

3% 13 800,00 Kč neinv.

37 952 400,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

9% 10 000,00 Kč neinv.

36 100 000,00 Kč 28.02.2023 45 31 76 z 100

50 000,00 Kč

150 000,00 Kč

35 75 000,00 Kč 28.02.2023 37 27 64 z 100

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01836030

B.Ú. Anonymizováno

Umožnit rodičům účastnit se preventivních a 

podpůrných aktivit zaměřených na posílení 

rodičovských kompetencí, podporu řešení 

složitých situací a vzájemné aktivní setkávání 

rodin s dětmi (i s dětmi se znevýhodněním) 

mezi sebou i s odborníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, nájemné a energie, 

telefonní služby a internet, mzdové výdaje, 

služby účetní a jiné (tisk, propagace apod.), 

poštovné, kurzy a školení pro pracovníky 

projektu.

12/2022 13%

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

Rodinka 2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Rodinka 2022 se zaměřuje na 

upevnění síly rodiny, harmonizaci rodinného 

prostředí, podporování správného fungování 

rodiny, zkvalitňování vzájemných vztahů 

jednotlivých členů rodiny včetně prarodičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie, spotřební materiál, mzdové 

výdaje, telefonní služby, vzdělávací kurzy, 

lektorné

12/2022 30%

OSEČÁNEK, z.s.

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

75122

Rodina v době pandemie 2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04806352

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem našeho projektu „Rodina v 

době pandemie 2022“ je podpora rodin s 

malými dětmi, a to prostřednictvím realizace 

vzdělávacích, výchovných aktivit a aktivit na 

podporu duševního zdraví a zdravého 

životního stylu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, energie, služby 

(publicita, lektorné), propagační materiály, 

mzdové výdaje.

12/2022 35%

ISIS - občanské sdružení 

pro pomoc náhradním 

rodinám, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora a rozvoj služeb prohlubujících 

doprovázení pěstounských rodin

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 2% 46 900,00 Kč neinv.

10% 48 000,00 Kč neinv.

41 575 236,00 Kč 28.02.2023 55 36 91 z 100

1% 22 000,00 Kč neinv.

40 429 272,00 Kč 28.02.2023 55 33 88 z 100

150 000,00 Kč

141 810,00 Kč

13% 44 900,00 Kč neinv.

39 261 849,00 Kč 28.02.2023 47 31 78 z 100

38 969 808,44 Kč 28.02.2023 60 35 95 z 100

130 000,00 Kč

77 500,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 44936478

B.Ú. Anonymizováno

Projekt má za cíl podpořit pěstounské rodiny 

a zajistit jejich zdravé fungování 

prostřednictvím následujících služeb: 

kamarád pro volný čas, setkávání náhradních 

rodin, psychosociální aktivity pro děti, 

doučování, příměstské tábory a vzdělávání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, energie, 

nájemné, cestovné, vstupné, telefony, 

zpracování mzdové agendy

12/2022 25%

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Anonymizováno

Opava

74601

Rodina je "in"

2/2022

Okres:

Opava

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852345

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu dětí v 

náhradní rodinné péči a jejich rodin včetně 

aktivit směřujících ke stabilizaci rodin a 

předcházení situacím, které rodiny s dětmi 

ohrožují. Naším cílem je zlepšení kvality života 

rodin s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, dopravné, cestovné, ubytování se 

stravou, spotřební materiál, úhrada 

kroužkovného, mzdové výdaje, nájemné

12/2022 50%

MRC Krteček Jeseník z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Dofinancování projektu "Podporujeme 

rodiny na Jesenicku" z dotačního programu 

MPSV 1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26657821

B.Ú. Anonymizováno

Dofinancování projektu z MPSV na celoroční 

činnost centra. MRC Krteček Jeseník poskytuje 

zázemí a program pro rodiny s dětmi do 3 let 

jako jediné centrum na Jesenicku již 18 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie, ekonomické služby, 

mzdové výdaje

12/2022 5%

Náruč rodičům, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komplexní práce s rodinami v rozchodovém 

či rozvodovém konfliktu
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06125841

B.Ú. Anonymizováno

Služby pro rodiny ohrožené rozvodovým či 

rozchodovým konfliktem v olomouckém kraji. 

Cílem je podpora rodičů, dětí, prarodičů, 

jiných blízkých osob při zvládání krizové 

situace v rodině s ohledem na nejlepší zájem 

a zdravý vývoj nezletilých dětí.

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

17% 43 600,00 Kč neinv.

5% 11 100,00 Kč neinv.

44 1 890 395,00 Kč 28.02.2023 45 35 80 z 100

150 000,00 Kč

13% 31 100,00 Kč neinv.

43 702 247,00 Kč 28.02.2023 55 35 90 z 100

2% 46 900,00 Kč neinv.

42 218 500,00 Kč 28.02.2023 45 34 79 z 100

108 500,00 Kč

34 000,00 Kč

41 575 236,00 Kč 28.02.2023 55 36 91 z 100

141 810,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje,spotřební materiál, energie, 

nájemné

12/2022 8%

Společnost pro ranou péči, 

pobočka pro rodinu 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Společné setkávání rodin s dětmi s 

postižením v roce 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 08243867

B.Ú. Anonymizováno

Proběhne osm společných setkání, která 

nebudou tematicky propojená, ale budou 

koncipována tak, aby každé setkání bylo 

otevřeno všem klientským rodinám. Každé 

setkání proběhne pod vedením odborného 

lektora, který bude na akci rodiny provázet.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, vstupné, lektorné, 

propagace akcí, spotřební materiál, odměny a 

dary pro děti, občerstvení.

12/2022 100%

SOS dětské vesničky, z.s.

Anonymizováno

Praha

15900

Rodinné mediace

1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00407933

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění pro uživatele v dostatečném objemu 

službu rodinné mediace, nabízenou rodinám s 

dětmi v konfliktních, zejména 

(po)rozvodových a (po)rozchodových 

situacích a v případě rodičovských problémů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje
12/2022 38%

Tydli Mydli, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

SPOLU BEZ OBAV

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22901710

B.Ú. Anonymizováno

Nabídka celoročních aktivit pro dětí, mládež, 

celé rodiny a veřejnost. Aktivity zaměřeny na 

vzdělávání, smysluplnou náplň volného času, 

rozvíjení osobnosti, mezigenerační vztahy, 

ekologický pohled na život a také na 

spolupráci a partnerství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie, mzdové výdaje
12/2022 35%

Laskavé rodičovství z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ostrov - zázemí pro rodinu 2022

1/2022

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 13% 51 800,00 Kč neinv.

3% 41 400,00 Kč neinv.

48 980 200,00 Kč 28.02.2023 60 35 95 z 100

150 000,00 Kč

10% 17 000,00 Kč neinv.

47 430 000,00 Kč 28.02.2023 45 31 76 z 100

2% 11 600,00 Kč neinv.

46 160 000,00 Kč 28.02.2023 45 33 78 z 100

60 000,00 Kč

150 000,00 Kč

17% 43 600,00 Kč neinv.

45 35 000,00 Kč 28.02.2023 55 36 91 z 100

44 1 890 395,00 Kč 28.02.2023 45 35 80 z 100

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK

ne ROK 10% 30 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

96 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 1 993 000,00 Kč 28.02.2023 60 36

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

87 000,00 Kč

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05773326

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění kompletního provozu OSTROVA - 

zázemí pro rodinu: zpřístupnění 

bezbariérového místa určeného k důstojné 

péči o malé děti ve veřejném prostoru. 

Zajištění bezprahových služeb vč. kontaktních 

pracovnic poskytující základní poradenství a 

péči.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, lektorné
12/2022 15%

Moravičanské okrašlovaci 

spolek

Anonymizováno

Moravičany

78982

Herna v komunitním centru Beseda pro 

rodiče a děti - vybavení Rodinného koutku

2/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08598649

B.Ú. Anonymizováno

V Komunitním centru Beseda v obci 

Moravičany v minulosti probíhaly herny pro 

rodiče a děti. Pro rodiče a děti chceme 

obnovit hraní her, pečení v kuchyni, výtvarné 

tvoření a další. Rádi bychom v rámci výzvy 

tento Rodinný koutek ale vhodně vybavili.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek
12/2022 100%

Centrum pro rodinu Ráj 

z.s.

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22661701

B.Ú. Anonymizováno

Projekt RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ tvoří 

172 programů, zaměřených na rozvoj 

partnerských a rodičovských kompetencí, 

mezigenerační spolupráci a osobnostní rozvoj. 

Doplňuje ho zákl. rodinné poradenství a 

doprovodné hlídání dětí při vzdělávání rodičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, supervize týmu, 

energie, spotřební materiál, účetní služby, IT 

služby

12/2022 18%

ne ROK 

ne ROK 

ne ROK 

10% 52 300,00 Kč neinv.

8% 10 000,00 Kč neinv.

50 857 000,00 Kč 28.02.2023 60 36 96 z 100

150 000,00 Kč

13% 51 800,00 Kč neinv.

49 33 000,00 Kč 28.02.2023 46 33 79 z 100

48 980 200,00 Kč 28.02.2023 60 35 95 z 100

150 000,00 Kč

33 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_02_Podpora prorodinných aktivit


